MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  27/2003.

EMENTA: Aprova relatório do I Curso de Especialização em Ad-
ministração com Ênfase em Marketing, Pós-Graduação
“Lato Sensu”, realizado sob a responsabilidade do  De-
partamento  de Letras  e  Ciências  Humanas  desta  Uni-
versidade,  e dá outras providências.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-
versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Pa-
rágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 04/2003  da
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Ordinária, realizada no dia 10
de fevereiro de 2003, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.006643/2002,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar, em sua área de competência,  o relatório do I Cur-
so de Especialização em Administração com Ênfase em Marketing, Pós-Graduação “Lato Sensu”, reali-
zado nos períodos compreendidos entre 12 de fevereiro de 2000 a 28 de abril de 2001 (Turma de Li-
moeiro) e de 20 de março de 2000 a 09 de março de 2001 (Turma do DLCH/UFRPE), sob a responsa-
bilidade do  Departamento de Letras e Ciências Humanas desta Universidade,  com carga horária total
de 370 (trezentas e setenta) horas/aula, tendo como Coordenador Geral o Professor HERALDO DOS
SANTOS PEREIRA, o qual foi aprovado para funcionar em caráter permanente através da Resolução
Nº 350/99 deste Conselho, conforme consta do Processo UFRPE Nº 23082.006643/2002 acima menci-
onado.

Art.  2º - Autorizar a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação des-
ta Universidade, a conceder aos concluintes abaixo relacionados, do Curso de Especialização de que
trata o artigo 1º desta Resolução, os respectivos Certificados e possíveis Históricos Escolares:

LISTAGEM DOS ALUNOS CONCLUINTES DE LIMOEIRO – TURMA “A”.

1. ANA PATRÍCIA DA CUNHA MOURA
2. ANTÔNIO DA SILVA RUFINO
3. ANTÔNIO FERNANDO PEREIRA DE LIMA
4. ARMANDO PACHECO DE ALBUQUERQUE JÚNIOR
5. BENIZIO ELIAS DA SILVA  FILHO
6. DANIELA DE ARAÚJO NASCIMENTO
7. DIMAS GUERRA DE ALBUQUERQUE
8. ELIONE JOSÉ MACHADO DE SOUSA
9. EMANUEL JOSELITO BARBOSA DA SILVA

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 27/2003 DO CEPE).

10. EWDISLEYA BEZERRA BARBOSA
11. FÁBIA APOLINÁRIO OLIVEIRA FARIAS
12. FERNANDO ALVES CARNEIRO
13. FLÁVIA APOLINÁRIO OLIVEIRA FARIAS
14. GENILDO CARLOS MEDEIROS
15. GENTIL AUGUSTO SOARES DA SILVA
16. GILSON ROBERTO RIBEIRO DA SILVA
17. GISELE DE OLIVEIRA SARINHO
18. JOÃO APOLINÁRIO DA SILVA NETO
19. JOÃO ELIAS DA MOTA SILVEIRA
20. JOSÉ EDSON COÊLHO BARBOSA
21. JOSÉ JEDIEL DE OLIVEIRA
22. KÁTIA ADJANE  DE ALBUQUERQUE MOURA
23. MARIA DO CARMO DE ALBQUERQUE
24. MARIA ROSÂNGELA LOPES DE ARAÚJO
25. MITON MOTA SOUSA
26. RICARDO JORGE GONÇALVES TABOSA
27. RITA DECÁSSIA CABRAL DE MELO
28. SEBASTIÃO FALCÃO NETO DE ATHAYDE
29. SUELI DO RÊGO BIONE
30. VERA LÚCIA CAVALCANTI
31. VERONICE HERÁCLIO BARBOSA.

LISTAGEM DOS ALUNOS CONCLUINTES DO DLCH/UFRPE – TURMA “B”.

1. ANDRÉ JOSÉ BARBOSA
2. ANNA DANIELLA CAVALCANTI TEIXEIRA
3. ANTÔNIO RICARDO SANTOS
4. CARLA ANDRÉA MORAES DE ALMEIDA
5. GIOCONDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MELO
6. GIOVANA HELENA DE MELO
7. JOSEANE MARIA FERREIRA MAIA
8. KÁTIA  REJANE DE LUNA MOTA
9. KÁTIA VIRGÍNIA EMERICIANO FERREIRA
10. LUCIANA CAVALCANTI DE CARVALHO CORTIZO
11. MARIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA
12. MARIA IZABEL PEREIRA DA COSTA DE ASSIS ROCHA
13. MARTA ELIZABETE RODRIGUES CHAGAS

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 27/2003 DO CEPE).

14. MIRIAM DOS SANTOS E SILVA
15. PATRÍCIA GOMES DA SILVA
16. PAULO JOSÉ CORREIA JÚNIOR
17. PAULO MANOEL DOS SANTOS
18. ROBERVAL RODRIGUES SALES
19. ROMILDO ALVES  FERREIRA
20. ROSIMEIRE COSTA RODRIGUES
21. ROXANA IZABELA RIBEIRO LÓSSIO
22. SÉRGIO  JOSÉ MENEZES DE OLIVEIRA
23. SILVIA MOURA MARTINS
24. SILVIO ROGÉRIO BARBOSA PEDROSA
25. SIMONE GOMES DA SILVA
26. SÓSTENES SILVA DE SANTANA
27. SUSY MILDREY MOITA ANDRADE
28. VICENTE MOTA DE SOUZA LIMA
29. WELLINGTON ANTÔNIO DA SILVA
30. ZALBOENO LINS FERREIRA.

Art.  3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  13 de fevereiro de 2003.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO
= PRESIDENTE  =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR